

Mini naturel assorti 35

DESEMEnZO
Desembrood met een eigenzinnige signatuur

Desemenzo

Mini naturel assorti 35

EAN: 8718026410018 (HE) Artikelnummer: 207005 TM: NL



Grunddaten

| | |
|--------------------------|---|
| Produkt Name | Mini naturel assorti 35 |
| Gesetzlicher Name | Mini naturel assorti 35 |
| Funktionaler Name | mix van mini desem broodjes (moutkorn, blond, volkoren) |
| Variante | |
| Marke | Desemenzo |
| Zielmarkt | NL |

Eigenschappen

| Charakteristisch | Anspruch auf Etikett | |
|---------------------------|----------------------|--------|
| Enthält Glutamat | Nein | n.v.t. |
| Enthält Huhn und Geflügel | Nein | n.v.t. |
| Enthält Laktose | Nein | n.v.t. |
| Enthält Rindfleisch | Nein | n.v.t. |
| Enthält Schweinefleisch | Nein | n.v.t. |

Zutaten

MINI MOUTKORN (**tarwe**bloem, water, **rogge**bloem, bakkerszout, **gerstem**outmeel, **tarwe**gluten, **tarwe**bloem (voorverstijfseld), lijnzaad, zonnebloempitten, **sesam**zaad (ongepeld), **tarwe**moutvlokken, gierst, maisgries, **lupine**grits, zuurdesem, **tarwe**moutmeel (geroosterd), **haverv**lokken, boekweitgrutten, **tarwe**zemelen (geëxtrudeerd), plantaardig olie (raapzaad), zuurdesempoeider (**rogge**), **gerstem**outextract, emulgator (E471), meelverbeteraar (E300), enzymen (**tarwe**), antiklontermiddel (E535), kaliumjodide), MINI BLOND (**tarwe**bloem, water, **rogge**bloem, bakkerszout, **tarwe**bloem (voorverstijfseld), zuurdesem, **tarwe**gluten, **tarwe**moutmeel (geroosterd), verdikkingsmiddel (E412), voedingszuur (E270), meelverbeteraar (E300), enzymen (**tarwe**), **tarwe**moutbloem, **tarwe**moutmeel, enzymen, antiklontermiddel (E535), kaliumjodide), MINI VOLKOREN (volkoren**tarwe**meel, **gerstem**outmeel, **tarwe**bloem, water, **rogge**bloem, **tarwe**gluten, bakkerszout, **tarwe**bloem (voorverstijfseld), zuurdesem, **tarwe**moutmeel (geroosterd), verdikkingsmiddel (E412), voedingszuur (E270), meelverbeteraar (E300), **gerstem**outbloem, enzymen (**tarwe**), **tarwe**moutbloem, **tarwe**moutbloem (geroosterd), enzymen, antiklontermiddel (E535), kaliumjodide)

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Zutaten als Tabelle

MINI MOUTKORN

tarwebloem

water

roggebloem

bakkerszout

gerstemoutmeel

tarwegluten

tarwebloem (voorverstijfseld)

lijnzaad

zonnebloempitten

sesamzaad (ongepeld)

tarwemoutvlokken

gierst

maisgries

lupinegrits

zuurdesem

tarwemoutmeel (geroosterd)

havervlokken

boekweitgrutten

tarwezemelen (geëxtrudeerd)

plantaardig olie (raapzaad)

zuurdesempoeder (rogge)

gerstemoutextract

emulgator (E471)

meelverbeteraar (E300)

enzymen (tarwe)

antiklontermiddel (E535)

kaliumjodide

MINI BLOND

tarwebloem

water

roggebloem

bakkerszout

tarwebloem (voorverstijfseld)

zuurdesem

tarwegluten

tarwemoutmeel (geroosterd)

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

verdikkingsmiddel (E412)

voedingszuur (E270)

meelverbeteraar (E300)

enzymen (tarwe)

tarwemoutbloem

tarwemoutmeel

enzymen

antiklontermiddel (E535)

kaliumjodide

MINI VOLKOREN

volkorentarwemeel

gerstemoutmeel

tarwebloem

water

roggebloem

tarwegluten

bakkerszout

tarwebloem (voorverstijfseld)

zuurdesem

tarwemoutmeel (geroosterd)

verdikkingsmiddel (E412)

voedingszuur (E270)

meelverbeteraar (E300)

gerstemoutbloem

enzymen (tarwe)

tarwemoutbloem

tarwemoutbloem (geroosterd)

enzymen

antiklontermiddel (E535)

kaliumjodide

GVO-vrij: Ja, Bestraald: Neen

Herkunft

| | |
|------------------------|-------------|
| Herkunftsland | Niederlande |
| Produktionsland | Niederlande |

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Nährwerte

Produkt

| | Pro 100 (g) | Pro portion (35 g) | % GDA |
|-----------------------|--------------|--------------------|-------|
| Energie | = 645.6 kJ | 226 kJ | 3 % |
| Energie | = 154.2 kcal | 54 kcal | 3 % |
| Fett total | = 1.03 g | 0.4 g | 1 % |
| Gesättigte Fettsäuren | = 0.165 g | 0.1 g | 0 % |
| Kohlenhydrate | = 28.27 g | 9.9 g | 4 % |
| Davon Zucker | = 1.04 g | 0.4 g | 0 % |
| Ballaststoffe | = 3.08 g | 1.1 g | |
| Eiweiß total | = 6.13 g | 2.1 g | 4 % |
| Salz | = 1.2 g | 0.42 g | 7 % |

*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Allergene

Nein= enthält nicht , Ja = enthält , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

Allergene

| | | | |
|-------------------------|------|------------------------|------|
| Glutenhaltiges Getreide | JA | Mandeln | NEIN |
| Weizen | JA | Haselnuss | NEIN |
| Roggen | JA | Walnuss | NEIN |
| Gerste | JA | Cashew | NEIN |
| Hafer | JA | Pecannuss | NEIN |
| Dinkel | NEIN | Paranuss | NEIN |
| Kamut | NEIN | Pistazien | NEIN |
| Schalenfrüchte | NEIN | Macadamia | NEIN |
| Eier | KS | Sellerie | NEIN |
| Fisch | NEIN | Senf | KS |
| Erdnüsse | NEIN | Sesam | JA |
| Soja | KS | Sulfit | NEIN |
| Milch | KS | Lupine | JA |
| Nüsse | NEIN | Weichtiere (Mollusken) | NEIN |

Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).

Lagerbedingungen

| Produktstatus in der Liefer-/Lagerkette | Aufbewahrung | Temperatur (°C) | Periode |
|--|--------------|-----------------|------------|
| nach Produktion | gefroren | -18°C | 9 Monat(e) |
| <i>Kommentar: Minimale THT bij aflevering.</i> | | | |
| rezeption Grossist | gefroren | -18°C | 3 Monat(e) |
| <i>Kommentar: Minimale THT bij aflevering.</i> | | | |

Algemeine Angaben zur Lagerung

| | |
|--|--|
| Konservierungsverfahren | Gefroren |
| Gebrauchsempfehlung | Bewaren bij -18°C. Na ontdooiing niet opnieuw invriezen. |
| Zubereitungsempfehlung | |
| Art des Ablaufdatums | |
| Ablaufdatum des Standorts auf der Verpackung | |

Zubereitung

| | |
|--------|---|
| Backen | Bewaren bij -18°C. Product laten ontdooien voor het afbakken. Verwarm de oven voor op 200°C. Bak het brood af op 200°C gedurende 4-6 minuten. Aangegeven baktijden en temperatuur gelden voor de heteluchtoven. |
|--------|---|

Logistik

Logistische Hierarchie

Handelseinheit - 8718026410018 - Mini naturel assorti 35
 Palettebeladung - Mini naturel assorti 35

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
 Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Logistik

Handelseinheit

| | |
|--|--------------------------------|
| Artikel | Mini naturel assorti 35 |
| Kurze artikelname | Mini naturel assorti |
| EAN-Code | 8718026410018 |
| Artikelnummer | 207005 |
| Intrastat | 19059030 |
| EG-nummer | |
| Verpackung (DxWxH) | Karton (400mm x 400mm x 150mm) |
| EU-Fertigpackungsrichtlinie | Nein |
| Nettoinhalt | 75 Stück |
| Nettogewicht | 2.63 kg |
| Bruttogewicht | 2.88 kg |
| Trockengewicht | |
| Stückzahl x Gewicht pro Stück (z.B 75 x 60g) | 75 x 35 g |
| Portionzahl in Verpackung | 75 |
| Mindestanzahl Portionen | |
| Maximale Anzahl Portionen | |

Paletteladung

| | |
|---|---|
| Palette (Palette + Last) (LxWxH) | Euro Palette (1200mm x 800mm x 1650mm) |
| Nettogewicht | |
| Bruttogewicht | |
| Anzahl der Einheiten auf dieser Palette | 120 |
| VE pro Lage | 12 |
| Lagen pro Palette | 10 |

Kontaktinformation

Desemenzo

Professor Zeemanweg 23 5144 NN Waalwijk

Kundenservice

www.desemenzo.nl

info@desemenzo.nl

085-7820580

Logistisch

www.froster.nl

verkoop@froster.nl

0416-567340

Spezifikation zuletzt geändert vom Produzenten: 2018-09-26

Spezifikation zuletzt bestätigt vom Produzenten: 2020-03-31

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen über PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an info@PSinfoodservice.com oder besuchen Sie unsere Website www.PSinfoodservice.com

v1.4.9 prodpp253264dl2ly1ln2

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten. [Disclaimer](#).*